
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 12/07/2018 - 09:45

Mês: Junho/2018

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.395,60 C

01/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.395,60 C

01/06/2018 000000 CRED JUROS 3,74 C 16.399,34 C

04/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.399,34 C

04/06/2018 000000 CRED JUROS 2,42 C 16.401,76 C

05/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.401,76 C

05/06/2018 000000 CRED JUROS 2,38 C 16.404,14 C

05/06/2018 568664 CRED TEV 100,00 C 16.504,14 C

06/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.504,14 C

06/06/2018 000000 CRED JUROS 0,38 C 16.504,52 C

10/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.504,52 C

10/06/2018 000000 CRED JUROS 14,86 C 16.519,38 C

11/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.519,38 C

11/06/2018 000000 CRED JUROS 2,88 C 16.522,26 C

11/06/2018 989914 CRED TEV 100,00 C 16.622,26 C

11/06/2018 989915 CRED TEV 100,00 C 16.722,26 C

11/06/2018 989916 CRED TEV 100,00 C 16.822,26 C

11/06/2018 989917 CRED TEV 100,00 C 16.922,26 C

11/06/2018 989918 CRED TEV 100,00 C 17.022,26 C

11/06/2018 989920 CRED TEV 100,00 C 17.122,26 C

11/06/2018 989922 CRED TEV 100,00 C 17.222,26 C

11/06/2018 989923 CRED TEV 100,00 C 17.322,26 C

11/06/2018 989924 CRED TEV 100,00 C 17.422,26 C

11/06/2018 001168 DEB.AUTOR. 5.000,00 D 12.422,26 C

12/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.422,26 C
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12/06/2018 000000 CRED JUROS 3,74 C 12.426,00 C

14/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.426,00 C

14/06/2018 000000 CRED JUROS 3,38 C 12.429,38 C

15/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.429,38 C

15/06/2018 000000 CRED JUROS 13,21 C 12.442,59 C

16/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.442,59 C

16/06/2018 000000 CRED JUROS 11,82 C 12.454,41 C

18/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 12.454,41 C

18/06/2018 000000 CRED JUROS 1,50 C 12.455,91 C

18/06/2018 000000 DEP CH 24H 1.409,15 C 13.865,06 C

18/06/2018 396946 CRED TEV 100,00 C 13.965,06 C

19/06/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 13.965,06 C

19/06/2018 000000 CRED JUROS 0,59 C 13.965,65 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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